1

[image: Горноводяновское с п]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 декабря  2022 г.                                                                                                       № 72-п
с. Горноводяное
Дубовский район
Волгоградская область

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  "Рассмотрение заявления о присоединении объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения, о выдаче согласия на реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт примыканий объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения", утвержденный постановлением администрации Горноводяновского сельского поселения
 от 21.06.2021 № 41-п.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Главы Администрации Волгоградской области  от 29 марта 2011 года № 274 «О мерах по реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  Уставом Горноводяновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  "Рассмотрение заявления о присоединении объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения, о выдаче согласия на реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт примыканий объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения", утвержденный постановлением администрации Горноводяновского сельского поселения  от 21.06.2021 № 41-п
следующие изменения:
- пункт 2.7 дополнить подпунктом:
«5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального Закона № 210-ФЗ (в ред. Федерального закона от 30.12.2020 № 509-ФЗ) в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 7 настоящего Федерального закона, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»
       2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации Горноводяновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
      3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

           Глава Горноводяновского
            сельского поселения                                                         И.В.Горшкова
image1.jpeg